Стефан Стефанов - сертифициран оценител, сключил Рамков договор със 
Столична община, която определя пазарната стойност за отдаване под наем на 
общинския имот, в размер на 193 лева без ДДС месечен наем. 

В тази връзка, предлагаме в точка II да се направи следната редакция, а 
именно вместо „цена в размер 133.00 /сто тридесет и три/ лева без ДДС“ да се чете 
„цена в размер на 193 (сто деветдесет и три) лева без ДДС“. 

Правни основания посочени в проекта за решение са законосъобразни и правилно 
посочени. 

Предлагаме към правните основания да се добавят чл. 14, ал. 8 от Закона за 
общинската собственост; чл. 12, ал. 2 и ал. 3 от Наредбата за цените при сделки с

[...]

на ИД на АГКК, находяща се в гр. 

София, кв.. „Челопечене“, ул. „Ангел Маджаров“ № 31,  СО район „Кремиковци“ – 

публична общинска собственост,  АОС № 1570/09.06.2011г., със специфично конкурсно 

условие: „за магазин“. 

Предлагам начална конкурсна наемна цена в размер на 133.00 лв. /сто тридесет 

и три лева/ без ДДС на месец, определена от сертифициран оценител инж. Л. Георгиев, 

притежаващ сертификат за оценителска правоспособност № 100102228 от 11.02.2015г., 

представляващ „Софинвест“ ЕООД. Експертната оценка е със срок на валидност до 

28.04.2022г.